2016 年 3 月
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

「よくある質問と回答」の閉鎖について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚くお礼申し上げます。

本年 1 月にご案内の通り、弊社各商品の FAQ サイト「よくある質問と回答」につきましては、

2016 年 3 月末日をもって閉鎖いたします。
（参考：1 月のご案内 http://fcc.fukuicompu.co.jp/sys_img/support/1453965527.pdf）

今後、操作に関する疑問については「BEST FAQ 1000」をご活用ください。（「BEST FAQ 1000」
は FCM 保守契約の種類に応じてご提供しております。詳しくは弊社カスタマサポートセンター

までお問い合わせください）

これまで「よくある質問と回答」をご利用いただき誠にありがとうございました。今後は「BEST

FAQ 1000」をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

●本案内に関するお問い合わせは、カスタマサポートセンターまで

上記ナビダイヤルは福井県坂井市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。また、通話料金につきましてはマイラインの登録に関わらず、NTT コミュ
ニケーションズからの請求となります。携帯電話からのご利用の場合は 20 秒ごとに 10 円の通話料がお客様の負担となります。

【カスタマサポートセンター 510-15031】

【受付時間】 9:00～12:00／13:00～18:00
※土曜、日曜、祝祭日、弊社指定の休業日は除きます。

サポートセンターに日々寄せられる質問の中から件数の
多いものを 1000 件厳選して作成した FAQ です。

1． 知りたいことがすぐに見つかる！
2． 画像付き解説でわかりやすい！
3． 電話より早く、24 時間いつでも疑問を解決！

＜BEST FAQ 1000＞